
2020年 2月 20日 

各位 

「講演会・セミナー開催中止」のお知らせ（医療連携室実施分） 

                         

拝啓 

時下 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、新型コロナウィルス感染症が拡大している状況を受け、ご参加されるみなさまの

健康と安全を最優先に考慮し、以下イベントの開催を中止させていただくことにいたしま

した。 

ご出席を予定されていた方々には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。         

敬具  

（市民向けフォーラム） 

３月１４日（土） 

 「第 10回日大・帝京大がん診療連携拠点病院合同市民公開フォーラム」 

                       

（医療従事者向け勉強会） 

２月２６日（水） 「帝京不整脈病診連携の会」  

２月２８日（金） 「第 8回加賀皮膚科セミナー」 

３月１３日（金） 「第 7回埼京神経セミナー」 

３月１９日（木） 「第 13回心臓リハビリテーション連携の会」 

３月２６日（木） 「第 24回帝京がんセミナー」 

                                                                         以上 

お問い合わせ先   

                          帝京大学医学部附属病院  

                          医療連携室  

ＴＥＬ 03-3964-9830 


